文書番号 BA1005A

2010年7月12日

お 客 様 各 位

京都市伏見区景勝町50番地2

信 和 化 工 株 式 会 社

担体販売の中止について

 拝啓 毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。

 標記の件、弊社が取扱いを行っているガスクロマトグラフィー用担体が在庫僅少となってきております。

現在安定供給を目指して取り組んでおりますが、より多くのお客様への供給継続に向けて、誠に勝手では

ございますが、2010 年 7 月 12 日より以下の担体のみの販売を中止させて頂きます。

 ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記
    Shimalite
    Shimalite W
    Shimalite TPA
    Shimalite F
    Chromosorb W
     Chromosorb P
     Chromosorb G
     C-22
     Celite 545

以上